
Izmaiņas autobusu kustībā valsts svētku laikā

Šī gada maija svētku brīvdienās -  1.maijā,  4.maijā un 6.maijā -  būs izmaiņas 467
reģionālo autobusu maršrutos visā Latvijā. ATD arī šajos svētkos aicina iedzīvotājus
pirms  katra  brauciena  pārbaudīt  aktuālo  autobusu  kustības  sarakstu  mājaslapā
www.atd.lv  sadaļā  “Kustības  saraksti”  vai  portāla  1188  sadaļā  “Satiksme”.

1.maijā autobusi kursēs pēc svētdienas saraksta:

Cēsis – Aizkraukle plkst.08.00 (no Aizkraukles plkst.13.50); 
Cēsis – Rīga plkst.10.00, 20.00; 
Cēsis – Madona plkst.15.00; 



Madona– Cēsis – Rīga plkst.18.00; 
Jaunpiebalga – Drusti - Rīga plkst.15.00; 
Jaunpiebalga – Skujene – Rīga plkst.15.30; 
Zaube – Nītaure – Rīga plkst.15.05; 
Rīga – Cēsis plkst.20.00, 22.20; 
Rīga– Cēsis – Madona plkst.13.00;
Rīga – Jaunpiebalga plkst.20.05; 
Rīga – Nītaure – Zaube plkst.18.10. 

Papildus 1.maijā tiks sniegti šādi reisi: 

Jaunpiebalga – Rīga plkst.04.40 
Rīga – Cēsis plkst.09.30.

5.maijā atcelti reisi: 

Jaunpiebalga – Rīga plkst.04.40;
Rīga – Cēsis plkst.09.30;
Cēsis – Rīga plkst.20.00;
Madona – Cēsis – Rīga plkst.18.00;
Jaunpiebalga – Drusti - Rīga plkst.15.00;
Jaunpiebalga – Skujene – Rīga plkst.15.30;
Rīga – Cēsis plkst.20.00, 22.20;
Rīga – Drusti – Jaunpiebalga plkst.20.05.

Papildus 5.maijā tiks sniegti šādi reisi:

Madona – Cēsis plkst.18.00;
Jaunpiebalga – Cēsis plkst.06.55.

6.maijā autobusi kursēs pēc svētdienas saraksta:

Cēsis – Aizkraukle plkst.08.00 (no Aizkraukles plkst.13.50). 

7.maijā paredzēti papildus reisi:



Cēsis – Spāre plkst.09.30 (no Spāres plkst.09.55);
Cēsis – Skujenes skola plkst.14.00 (no Skujenes skolas
plkst.08.10).


